
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Název organizace: jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, p.o.
se sídlem: Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Porúba
zastoupen: Ing. Monikou Kocháňovou
IČO: 61989011

(dále jen ,,objednavatel")

2. Obchodní firma: Casnet s.r.o.
se sÍdlem: 1. Máje 1000, 756 61 Rožrcv pod Radhoštěm
zastoupena: Ing. josefem Gregorem
IČO: 25363905

(dále jen ,, dodavatel")

II.
Základní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.01.2019 objédnávku Č.11 a /2019, (dále jen
,,objednávka"), jejímž předmětem je instalace prodloužení licence antiviru ESSET.

2. výše uvedená ob/édnávka byla ob/ednávkou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, že objédnávka nebyla bezodkladně uveřejněna
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plněni,
bezdůvodným obohacením.

prostřednictvím
které se stává

III.
Předmět dohody

í. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu objednávky, se smluvní strany dohodly, že
si ponechají již poskytnutá plnění vyp|ývajÍcÍ ze oblédnávkX a tímto si vzájemně
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašujI, že uzavřením této dohody o vypořádáni bezdůvodného
obohaceni budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky Či závazky
vyp|ývajÍcÍ z doposud neuveřejněné objédnávky.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu,
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran
vyhotovení.

podepsaných
obdrží jedno



2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašujI, Že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednavatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

V 6¥'7UL'"d,, h. +1- "Zm' 7 Q 1ĺ, zd/ý

za objednavatele ,' za Qava[e|e
,l

ŕ09!*re


